kabrim ziyâret eden ihvân/Edeler rûhuma bir fâtiha ihsân
3 Hacı Mustafa Ağa'nın kerimesi Aişe 1228/1813 El-bâkî Yok Hamlini vaz' eyler iken eyledi terk-i fenâ/Ol habîbi hürmetine mağfiret kıl yârabbenâ/ Doymayubgenliği ne bu civân/Rahmete müstağrak ide gani bari hüdâ
4 Efendioğlu Osman'ın Kerimesi 1229/1814 Hüve'l- bâkî Başlık Altında Gül Lütfeyle meskenim kıl yâ Hüdâbâğ-ı

vabadan merhume Fatıma cenân/ Almadım dünyâ damurâdımna- murâd oldum bugün/Vere cennette murâdım bana hallâk-ı cihân
5 Küçük Hacı Muhammed oğlu Ali Molla 1241/1825 Hüve'l- bâkî Düz Destarlı Kavuk Nazeninim gitti cennet bağına/Firakı kaldı valideyni canına
6 Uzun Abdullah oğlu Mehmed'in kızı Hadice 1243/1827 Hüve'l- bâkî Mimari -
7 Piştov ile kendini öldüren Hasan oğlu Mesir 1250/1834 Hû yâ Düz Destarlı Kavuk -
8 Kadı İsmail'in oğlu merhum Şerif Ali 1254/1838 Yâ rahîm Düz Destarlı Kavuk -
9 Hacı Mehmed oğlu Süleyman'ın kerimesi Gülsüm 1255/1839 - Mimari Beni kıl mağfiret ey Rabb-i Yezdân/Bi- hakk-ı 'arş-ı a'zâmnûr-ı Kur'ân
10 Tekeli Hüseyin Efendi 1256/1840 Yâ rahîm Düz Destarlı Kavuk -
11 Ali'nin oğlu Âlemdâr Mustafa Ağa 1257/1841 Hüve'l- muîn Kırık Îlâhî ravza-i cenân/Eyle makâmın hemân
12 Koca Ömer oğlu Koca Ahmed 1257/1841 Âhmine'l- mevt Düz Destarlı Kavuk -
13 Ali oğlu Hacı Mehmed 1261/1845 Âhmine'l- mevt Düz Destarlı Kavuk Îlâhî ente Rahmanî Recaî minke gufranî
14 Kara Mehmed oğlu Ali 1265/1849 Hüve'l hayy Düz Destarlı Kavuk Bir âdemin ne kadar olursa şânı/Âkibet iki taş olur nişânı.
15 Bayaroğlu Muhammed oğlu 1267/1851 Âhmine'l- mevt Fes -

Seyyid Hasan
16 Koca Hüseyin oğlu merhum Hasan Ağa 1274/1857 Ah mevt Geometrik Cihâna doymadı cânım
17 Kara Beşlioğlu Mustafa 1285/1868 Hüve'l- bâkî Düz Destarlı Kavuk İlâhî ravza-i cenân/ Eyle makâmın emin
18 Kara Mustafa kızı Fatıma 1285/1868 Mevt Bitkisel -
19 Solak Mehmed'in kerimesi Ümmü Gülsüm 1285/1868 Mevt Bitkisel -
20 İnce Oğlanın oğlu Abdullah kızı Hadice 1286/1869 Hüve'lhayy Bitkisel Nazeninim gitti cennet bağına/Firakı düştü valideynin canına
21 Hüseyin Efendi bin Abdullah Ağa 1318/1901 Âhmîne'l- mevt Düz Destarlı Kavuk Ziyâretteden murâd bir duâdır/Bugün bana ise yarın sanadır
22 Sağır Ali'nin oğlu Ahmed Silik Hüve'l- bâkî Kırık -

*Tablo 6: Hasseki Camii Yanı Mezar Taşları*

No Kimlik Tanımı Tarih Hicri/Miladi Serlevha Başlık Dua
1 Merhum ve mağfur leh Mağribli kerimesi Halime 1202/1787 Hüve'l- muîn Mimari -
2 Bayar Mustafa'nın zevcesi merhume Aişe 1215/1800 Hüve'l- muîn Bitkisel -
3 Mustafa oğlu Mehmed 1215/1800 Âhmîne'l- mevt Kırık -
4 Osman Kerimesi merhum Ümmü Gülsüm 1216/1801 Âhmîne'l- mevt Bitkisel -

5 Hacı Mehmed oğlu merhum Seyyid Mustafa Reis 1222/1807 Hüve'l- muîn Bitkisel İlâhî ravza-i cenân eylemekâmın.
6 Efendi oğlu Osman'ın oğlu vebadan merhum olan Mehmed 1229/1814 El-bâkî Düz sarık El çekip bilocmleden ettim bakâyarihleti/ Terk edip geriye ve mal mülkü devleti/ Kabrim ziyaret eyleyen ihvan/ Okusunlar ruhum için “Kul hüvallah” ayeti.
7 Abdullah kızı Hadice 1256/1840 Ya rahman Bitkisel -
8 Koca Osman'ın kızı merhume Emine Kadın 1261/1845 Âhmine'l- mevt Bitkisel Okuya bir Fâtiha rahmetenlil'âlemîn
9 Mehmed'in kızı merhume Ümmü Gülsün 1264/1847 Âh mevt Bitkisel -
10 Merhum Köse Hasan oğlu kerimesi Hâlîme Hanım 1268/1851 Hüve'l- bâkî Bitkisel Âh ile zâr kıl gençliğme, Doymadım Hasret fâni/ Cihânda böyle ömür sürmedim.
11 Halil'in oğlu merhum ve mağfur Muhammed 1271/1854 Hüve'lhayy Fes -
12 İbrahim oğlu Şerif Hacı Hüseyin 1271/1854 Hüve'lhayy Düz Sarık Cihâna doymadı cânım,
13 Süleyman kerimesi Aişe 1273/1856 Hüve'lhayy Bitkisel -
14 Hacı Ali kerimesi İbrahim zevcesi Aişe 1278/1861 Âh mevt Bitkisel İlâhî ravza-i cenân eyle
15 Hatib oğlu merhum Abdullah 1278/1861 Hüve'lhayy Düz Sarık -

16 Şerif Muhammed'in kerimesi Rukiye 1279/1862 Hüve'l- bâkî Bitkisel -
17 Süleyman oğlu Ali 1280/1863 Mevt Fes -
18 Çandar oğlu Hüseyin Kerimesi Ümmü Gülsüm 1285/1868 Hüve'l- bâkî Bitkisel -
19 Hatib Mehmet Ali oğlu Abdullah 1285/1868 Mevt Fes -
20 Toknevî Hevâcezâde Es- seyyid Mehmed Efendi 1286/1869 Hüve'lhayy Çapraz Kavuk İlâhî ravza-i cenân eyle makâmın heman.

21 Balçık oğlu Küçük Mehmed'in oğlu Seyyid Ahmed 1287/1870 Hüve'lhayy Kırık -
22 Küçük Hüseyin oğlu Mehmed kerimesi Fatıma 1288/1871 Mevt Bitkisel -
23 Âyan Osman Kerimesi Halîme 1290/1873 Âh mevt Bitkisel -
24 Hacı Mehmed'in oğlu merhum ve mağfur Süleyman 1290/1873 Hüve'lhayy Düz Sarık -
25 Âyan Osman Kerimesi Fatıma 1295/1878 Âh mevt Bitkisel -
26 Âyan Osman Kerimesi Ümmü Gülsüm 1295/1878 Âhmîne'l- mevt Bitkisel -
27 Bayır Hasan oğlu Çakır Ali kerimesi Fatıma 1295/1878 Hüve'lhayy Bitkisel -
28 Hacı Hüseyin oğlu İbrahim Ağa mahdumu Halil 1295/1878 Âhmîne'l- mevt Fes Cihâna doymadı cânım/ Ecel yaktığı rıbanım.
29 Halil Ağannın kerimesi Fatıma 1300/1883 - Bitkisel -
30 Hatib Mehmed'in 1300/1883 Hüve'l Düz sarık -

ođlu Hatib Osman hayy
31 Merhum Toban Hüseyin ođlu Hasan 1306/1889 Âh mevt Fes -
32 Hacı Hüseyin ođlu Mehmed'in kerimesi Aişe 1309/1892 Hüve'l hayy Bitkisel -
33 Abdullah kerimesi Azize Hatun 1310/1893 Âhmine'l- mevt Kırık -
34 Merhum Köse Hasan Kerimesi Ümmü Gülsüm 1318/1901 Hüve'l- bâkî Bitkisel -
35 Ali bin İbrahim 1321/1904 Hüve'l- bâkî Fes -
35 Ömer ođlu Ali Çavuş kerimesi Ümmü Gülsüm 1327/1910 Âh ölüm Bitkisel -
37 Kara Ali ođlu Halil 1334/1917 Âh ölüm Ay yıldız İlâhî ravza-i cenân/Eyle makâmın hemân
38 Hocazâde Ali Efendi ođlu Hacı Mustafa (Rumî) 1338/ 1922 Âh ölüm Fes -

*Tablo 7: Hasseki Yukarı Mezarlıkta Yer Alan Mezar Taşları*

## Sonuç

Karaburun'un XV.